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W styczniu w Niepublicznym Przedszkolu ArcelorMittal Poland „Równe
Przedszkolaki” odbyła się ewaluacja zewnętrzna przeprowadzona przez wizytatorów ze Śląskiego
Kuratorium Oświaty w Katowicach – Delegatury w Sosnowcu. Ewaluacja miała na celu ustalenie
poziomu spełniania przez przedszkole wymagań zawartych w przepisach oświatowych.

Przedszkola mogą spełniać te wymagania na pięciu poziomach:

Poziom E - oznaczający niski stopień wypełniania wymagania przez przedszkole.
Poziom D - oznaczający podstawowy stopień wypełniania wymagania przez przedszkole.
Poziom C - oznaczający średni stopień wypełniania wymagania przez przedszkole.
Poziom B - oznaczający wysoki stopień wypełniania wymagania przez przedszkole.
Poziom A - oznaczający bardzo wysoki stopień wypełniania wymagania przez
przedszkole.

 

Wizytatorzy przyznali naszej placówce w każdym obszarze najwyższą z
możliwych ocen, czyli poziom A.
 

Przeprowadzona ewaluacja obejmowała następujące obszary:

1. Przedszkole realizuje koncepcję pracy ukierunkowaną na rozwój dzieci – stopień wypełniania
wymagania przez przedszkole poziom A

2. Dzieci są aktywne - stopień wypełniania wymagania przez przedszkole poziom A
3. Przedszkole wspomaga rozwój dzieci, z uwzględnieniem ich indywidualnej sytuacji - stopień

wypełniania wymagania przez przedszkole poziom A

Szczegółowy raport z ewaluacji znajduje się na stronie internetowej: SEO Systemu Ewaluacji Oświaty
– Nadzór Pedagogiczny http://www.seo2.npseo.pl/reports/1000993861144.pdf [1].

 

Serdecznie dziękujemy Państwu za udział w ewaluacji poprzez uczestniczenie w wywiadzie
przeprowadzonym przez wizytatorów z rodzicami oraz wypełnienie ankiet ewaluacyjnych.

Dziękujemy Państwu i wszystkim wolontariuszom za wspaniałe serce, za
zaangażowanie w rozwój, edukację i wychowanie dzieci, jak również w działalność
przedszkola, pomoc w codziennych i nietypowych sprawach. Ten bardzo dobry
wynik jest naszym wspólnym osiągnięciem i nadzieją na wspaniałą przyszłosć
naszych dzieci!

Z prawdziwą radością przekazujemy Państwu podziękowania i gratulacje od
Członków Rady Fundacji i Zarządu ArcelorMittal Poland dla wszystkich, którzy
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przyczynili się do tego sukcesu! 

Przedszkole "Równe Przedszkolaki"
Fundacja Nasze Dzieci - organizacja pożytku publicznego, KRS: 0000377619
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